
Dönem : 2 
Toplantı : 1 M İ L L E T MECLİSİ S. Sayuı : 46 
Ankara Üniversitesi 1966 yılı Bütçe kanunu tasarısı ve 1966 yılı Büt
çe kanunu tasarısında yapılan değişikliğe dair Cumhuriyet Senatosu 
Başkanlığı tezkeresi ve Bütçe Karma Komisyonu raporu (Millet 

Meclisi 1/6; Cumhuriyet Senatosu 1/623) 
(Not : Cumhuriyet Senatosu S. Sayısı : 719) 

Cumhuriyet Senatosu 
Genel Sekreterliği 

Kanunlar Müdürlüğü 
Sayı: 5854-1/623 

7.2.1966 

Karma Bütçe Komisyonu Başkanlığına 

İlgi: 10 . 1 . 1966 gün ve 1/6-10 sayılı yazınıza karşılıktır: 
Cumhuriyet Senatosu Genel Kurulunun 5.2.1966 tarihli 42 nci Birleşiminde değişerek ka

bul olunan Ankara Üniversitesi 1966 yılı Bütçesi ilişikte sunulmuştur. 
Bilgilerinizi rica ederim. 
Saygılarımla. 

Not: 

Açık oy neticesi 
Kabul 
Eet 

İbrahim Şevki Atasağun 
Cumhuriyet Senatosu Başkanı Y. 

Başkanvekili 
Fikret Turhangil 

128 
100 

28 

Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Karma Bütçe Komisyonu 
Esas No. 1/6 C. S. 1/623 

Karar No. 4 

Karma Bütçe Komisyonu Raporu 

11.2.1966 

Millet Meclisi Yüksek Başkanlığına 

Cumhuriyet Senatosunda görüşülerek 7.2.1966 tarihinde Komisyonumuza havale edilen (1966 
yılı Ankara Üniversitesi Bütçe kanunu tasarısı) nda yapılan değişiklikler tekrar incelendi ve gö
rüşüldü : 

Cumhuriyet Senatosunda, ilişik cetvelde gösterildiği üzere yapılan değişiklikler Komisyonu
muzca da aynen benimsenmiştir. 

Genel Kurulun tasvibine arz edilmek üzere Yüksek Başkanlığa sunulur. 

Başkan 
Aydın 

/. Sezgin 

Başkan V. 
Aydın 

/. C. Ege 

Sözcü 
Sakarya 

N. Bayar 

Kâtip 
Sivas 

G. Sakarya 



— 2 — 
Adıyaman 

M. A. Atalay 

Bolu 
H. t. Cop 

Erzincan 
H. Atabeyli 

Kütahya 
M. Erez 

Ankara 
Muhalifim 
1. Seçkin 

Bursa 
/. Öktem 

Giresun 
/. E. Kıhçoğlu 

Niğde 
Muhalifim 

M. Altın soy 

Van 
F. Melen 

Aydın 
S. Bosna 

Denizli 
Ç. Akyar 

Gümüşane 
S. Ö. San 

Rize 
E. Y. Akçal 

Yozgat 
Muhalifim 

Söz hakkım mahfuzdur 
N. Kodamanoğlu 

Balıkesir 
Muhalifim 

F. tsUmyeli 

Edirne 
t. Ertem 

Kayseri 
H. Dikeçligil 

Trabzon 
A. 1. Birincioğlu 

M. Meclisi (S. Sayısı : 46) 



No. Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 
Bütçe Karma Komisyo

nunun kabul ettiği 
C. Senatosunun de 

kabul etti 

ANKARA ÜNIVERTESI 

18 

18 
110 
110 

110 
112 
112 
112 
113 

113 
114 

18 

13.000 

15.000 

13.000 

1 (Satır 21) 
1 (Satır 23) Toplam 

Yönetim gide. B. Toplamı 
Genel yönetimle ilgili gider
ler Kesim toplamı 

13.230 Aydınlatma giderleri 
Kurum Gid. B. Toplamı 
Okullar Gid. K. toplamı 

15.296 Malzeme alım ve giderleri 
Yataklı tedavi kurumları gi
derleri toplamı 

15.519 Diğer alımlar ve giderleri 
Yönetim giderleri B. toplamı 

Ankara Üniversitesine 
aşağıda gösterildiği üze
re (A/ l ) Cari harcama
lar için 104 014 146 lira, 
(A/2) Yatırım harcama
ları için 27 970 004 lira, 
(A/3) Sermaye teşkili ve 
transfer harcamaları için 
de 9 814 378 lira ki, top
lam olarak 141 798 528 
lira ödenek verilmiştir. 

(A/ l ) (A/2) 

33 911 960 12 500 002 
104 014 146 27 970 004 

4 035 500 

1 370 000 
900 000 

12 505 000 
5 055 000 
4 494 000 

-6 580 000 
250 000 

4 035 500 

Ankara Üniv 
aşağıda gösteril 
re (A/ l ) Cari 
lar için 103 639 
(A/2) Yatırım 
lar için 28 345 
(A/3) Sermaye 
transfer harcam 
de 9 814 378 lir 
lam olarak 141 
lira ödenek ver 

(A/ l ) 

33 436 960 12 
103 639146 28 

3 985 5 

1 320 0 
850 0 

12 180 0 
4 880 0 
4 319 0 

6 430 0 
100 0 

3 985 0 



S. No. Bölüm Madde ödeneğin çeşidi 

p M
eclis 

114 
114 
115 

115 
115 

" 116 

116 

15.000 

22.000 

22.000 
22.812 

cı 

Kurum Gid. B. toplamı 
Cari harcamalar toplamı 
Yapı, tesis ve büyük onarım 
giderleri B. toplamı 
Eğitim sektörü K. toplamı 
Teknik personel ücretleri 
Yapı, tesis ve büyük onarım 
giderleri bölüm toplamı 
Yatırım harcamaları toplamı 

Bütçe Karma Komisyo
nunun kabul ettiği 

C. Senatosunun değ 
kabul ettiğ 

12 505 000 
33 911 960 

10 500 002 
10 500 002 

1 

12 180 0 
33 536 9 

10 875 0 
10 875 0 

375 0 

10 500 002 
12 500 002 

10 875 0 
12 875 0 




